PAGE

    [image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 БЕЛОУСОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Челябинская область Еткульский район с. Белоусово ул. Мира, 23-2

	« 18 » мая 2018 г.                              № 13 1
 О продлении полномочий главы

 Белоусовского сельского поселения

     В связи с истечением срока полномочий главы  Белоусовского сельского поселения, установленного пунктом 2 статьи 30 Устава Белоусовского сельского поселения, переносом дня голосования на выборах в органы местного самоуправление на второе воскресение сентября года, в котором истекают сроки полномочий главы поселения, в соответствии с частью  3 статьи 1 0. Частью 2 статьи 81.1 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 40  Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов Белоусовского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Полномочия главы Белоусовского сельского поселения Осинцева Михаила Александровича считать продлёнными до дня вступления в должность вновь избранного главы Белоусовского сельского поселения.
2.Опубликовать настоящее решение в Информационном вестнике Белоусовского сельского поселения и разместить на информационном сайте Еткульского района в страничке Белоусовского сельского поселения.
3. Контроль,  за  исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
   Белоусовского сельского поселения                                     А.А. Ефименко.